
İGÜ Lisans/ Önlisans Kesin Kayıt İçin Gerekli Evraklar 

1. Lise diploması tercümesi ve noter onayı (Lise Eğitim dili Türkçe veya İngilizce ise noter onaylı tercümesi istenmeyecektir)1 (1 numaralı açıklamayı mutlaka okuyunuz)  

2. Transkript tercümesi ve noter onayı (Lise Eğitim dili Türkçe veya İngilizce ise noter onaylı tercümesi istenmeyecektir)  

3. Pasaport Aslı  

4. İkamet kartı aslı *(ikamet kartı olmayanlar başvuru için uluslararası ofis ile iletişime geçmelidir) Mavi kart, Geçici Kimlik Koruma Kartı veya Türkiye Cumhuriyeti 

Vatandaşlığına sahip olanlar bu belgelerin aslını kayıt sırasında yanında bulundurmalıdır. 

5. Kabul mektubu 

6. Denklik belgesi.2 (2 numaralı açıklamayı mutlaka okuyunuz) 

7. Ön kayıt ödeme makbuzu ve ilk taksit ödemesi makbuzu ( Kesin kayıt için geldiğinizde kalan ödemenizin ilk taksit tutarını ödemeniz gerekmektedir.)  

8. İki adet vesikalık fotoğraf (son 6 ay içerisinde çekilmiş olmalıdır.) 

9. 18 yaş altı öğrenciler (reşit olmayan) anne/babasından aldıkları vekalet veya kayıt yaptırmasını onaylayan bir rıza dilekçesi ile kayıt yaptırabilirler (rıza metniyle 

birlikte mutlaka rızayı veren anne/babanın pasaport fotokopisi olmalı ve dilekçe rızayı veren kişinin kendi el yazısı ile yazılmış olmalıdır). 

10. Özel koşul isteyen bölümler için, sağlık raporu ve adli sicil raporu istenmektedir *(Adli sicil kaydı sadece T:C uyruklu öğrencilerden istenecektir).3 (3 numaralı 

açıklamayı mutlaka okuyunuz)  

11. Yetenek sınavı gerektiren bölümler: Grafik tasarım(lisans), Antrenörlük Eğitimi(lisans), Egzersiz ve Spor Bilimleri(lisans), Engellilerde Egzersiz ve Spor 

Bilimleri(lisans), Rekreasyon ve Spor Yöneticiliği(lisans) *(Grafik tasarım hariç diğer bölümler özel koşul isteyen bir bölümdür ve sağlık raporu gerektirir). 

12. Transfer kayıtlar: Öğrencilerimiz daha önce bitirmiş olduğu üniversitelere ilişkin derslerini muafiyet yaptırmak istemeleri halinde öncelikle muafiyet işlemleri yapılır, 

daha sonra öğrencilerin vermiş olduğu belgelerin üniversitelerinden teyidi alınır, YÖK tarafından denk olup olmadığı sorgulanır ve ilgili teyitlerin alınamamış olması 

halinde muaf edilen dersler iptal edilir. *(Bu madde sadece transfer öğrenciler için geçerlidir).  

13. İngilizce ve Türkçe yeterlik sınavı ve muafiyet işlemleri; 

 İngilizce bölümlerde muafiyet için; Öğrencilerin geldikleri bölümün hazırlık programından ilgili dilin yeterlik sınavına katılarak 70 puan veya üzeri almaları ya 

da geçerli dil sertifikası/belgesi sunmaları gereklidir. Son üç yılını, öğretim dili olarak belirlenen yabancı dilin anadil olarak konuşulduğu bir ülkede, ilgili ülkenin 

anadilinde eğitim yapan ortaöğretim kurumlarında eğitimini tamamlamış olmak ya da Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavından (YDS) en az 60 puan veya 

                                                           
1  Diploma notunuzun üniversitemizce belirlenen kriterlere uymaması halinde YÖS sınavına girmeniz zorunludur. YÖS sınavı kesin kayıt yaptırmanıza engel değildir. 

 
2 Liseyi Türkiye dışında bitirmiş olan ve Türkiye’deki Milletlerarası okullardan mezun olan tüm öğrencilerin denklik belgesi almaları zorunludur. Denklik Belgesini ülkenizde 

bulunan Türk Büyük Elçiliklerindeki Eğitim Ateşeliklerinden  veya Türkiye’de  bulunan İl/ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden alabilirsiniz. Denklik belgesi için başvuru 

yaptığınız zaman üniversitemizden aldığınız kabul mektubunu, diplomanızın ve transkriptinizin aslını yanınızda bulundurmanız gerekmektedir.*(Denklik işlemlerinde sorun 

yaşamamak için diplomanızdaki onaylar tam olmalı konsolosluk/büyükelçilik/dış işleri bakanlığı/milli eğitim bakanlığı vb. ve ayrıca son yıla ait transkript ile birlikte 

geçmiş yıllara ait transkriptinizi de yanınızda bulundurmalısınız) ). Milli Eğitim Müdürlüğünden randevu almak için bu link üzerinden başvuru yapabilirsiniz.  

https://edenklik.meb.gov.tr/Home/OnlineBasvuru?culture=tr-TR  

3 Özel Koşul İsteyen Bölümler: Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (ön lisans), (Sivil havacılık kabin hizmetleri bölümü için sadece yetkilendirilmiş hastaneden heyet raporu 

almalısınız). Havacılık Yönetimi (lisans), Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (ön lisans), Uçak Gövde- Motor Bakım (lisans), Uçak Teknolojisi (ön lisans), Uçuş Harekat 

Yöneticiliği (ön lisans) bölümleri için herhangi bir devlet ya da özel hastaneden heyet raporu alabilirsiniz, ayrıca bu bölümler YÖK kararıyla özel şarta tabi tutulmuştur. Hastane 

bilgisi ve nasıl rapor almanız konusunda öğrenci işlerinden bilgi alabilirsiniz yu@gelisim.edu.tr. 

 

 

https://edenklik.meb.gov.tr/Home/OnlineBasvuru?culture=tr-TR
mailto:yu@gelisim.edu.tr


ulusal/uluslararası bir sınavdan (TOEFL IBT en az 72 puan olmalıdır.) bu puan muadili bir puan almak. İngilizce hazırlık muafiyet işlemleri için dilekçenizi ve 

ilgili sertifikalarınızı ydyo@gelisim.edu.tr ‘ye gönderebilir ve detaylı bilgi alabilirsiniz. 

 Türkçe bölümlerde muafiyet için; Öğrenciler T.C diplomasına, Tömer B1 ya da C1 seviyesinde sertifikaya sahip olmalıdır. Öğrenci B1 seviyesi ile bir Türkçe 

kursuna devam etmek koşulu ile programa kayıt yaptırabilir. Öğrenci, en geç üçüncü eğitim ve öğretim yılının başına kadar Türkçe yeterlik düzeyini (C1-C2) 

seviyesine yükselttiğini belgelendirmelidir. Aksi halde, Türkçe yeterlik düzeyini (C1-C2) seviyesine çıkarıncaya kadar eğitim ve öğretimine devam edemez. 

Türkçe hazırlık muafiyet işlemi için dilekçenizi ve ilgili sertifikalarınızı igutomer@gelisim.edu.tr ‘ye gönderebilir ve detaylı bilgi alabilirsiniz. 
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